

## OSTROVIT CGT 600 g o smaku brzoskwińowym



Cena: 38,89 PLN

### Opis słownikowy

Producent	OSTROVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis**OstroVit CGT to nowoczesny suplement diety w proszku, który uzupełni Twoją dietę i zapotrzebowanie na trzy aktywne składniki, jakimi są monohydrat kreatyny (kreatyna), glutamina oraz tauryna. OstroVit CGT to optymalne połączenie związków, które od lat królują zarówno wśród amatorów jak i zawodowców sportów wytrzymałościowych oraz siłowych. Poczuj oraz doświadcz prawdziwej odpowiedzi anabolicznej swojego organizmu oraz skutecznego działania energetycznego na każdym treningu. Poczuj to, na co czekałeś od dawna. Poczuj OstroVit CGT. 600 g w opakowaniu Wyśmienity smak brzoskwińowy 30 porcji produktu w jednej puszcce Połączenie trzech aktywnych składników! Idealne wsparcie tauryną i glutaminą oraz lwa wśród suplementów - kreatyny! OstroVit CGT - kreatyna + glutamina + tauryna - skład Kreatyna to organiczny związek chemiczny występujący naturalnie w ludzkim organizmie. Zazwyczaj dostarczana jest z produktami odzwierzęcymi tj. mięso, jaja czy ryby. Jej korzystne działanie polega na prostym mechanizmie, który poprzez rozkład fosfokreatyny w mięśniach, uwalnia energię w postaci wysokoenergetycznych cząsteczek ATP (adenozynotrójfosforanu). Pomimo faktu, iż kreatyna zawarta jest również w pożywieniu, to aby 100% nasycić nasze mięśnie kreatyną, jedyną drogą jest jej stała suplementacja. L-glutamina jest organicznym związkiem chemicznym z grupy aminokwasów endogennych. Charakteryzuje się wieloma funkcjami biologicznymi, jako transporter azotu czy prekursor syntezy glutationu i nukleotydów. Jest jednym z substratów w procesie glukoneogenezy. Tauryna znajduje się w mózgu, sercu, nerkach oraz w tkance mięśniowej. Pomimo jej niewielkiej ilości, odgrywa ona bardzo ważną rolę w prawidłowym funkcjonowaniu tych narządów. Pełni również rolę neuroprzekaźnika w mózgu, stabilizatora błon komórkowych oraz ułatwia transport jonów, takich jak potas, sód, magnez czy wapń. Właściwości składników zawartych w OstroVit CGT: Zwiększa odpowiedź anaboliczną Twojego organizmu Wykazuje działanie antykataboliczne Może wspierać procesy regeneracji organizmu Zwiększa moc na treningu Może poprawiać parametry pracy jelit Lepsza koncentracja oraz lepsze skupienie na treningach Może wykazywać działanie wspierające pracę centralnego układu nerwowego **Sposób użycia** Porcję 20 g (3 miarki) wymieszać w 200 ml wody lub soku. Spożywać 1 porcję godzinę przed treningiem. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Produkt nieodpowiedni dla osób z zaburzeniami czynności nerek. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Skład** Monohydrat kreatyny, L-glutamina, tauryna, dekstroza, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; Sproszkowany koncentrat soku z buraków, aromaty, barwniki: karoteny; Substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K. Suplement diety. Zawiera substancje słodzące. Produkt może zawierać mleko (w tym laktozę), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, sezam, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Masa netto produktu: 600 g Ilość porcji w opakowaniu:

30Wielkość porcji: 20 gSkładniki aktywne Na 100 g Na porcjęMonohydrat kreatyny 25 g 5 000 mgL-glutamina 15 g 3 000 mgTauryna 10 g 2 000 mg